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

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt faktureres med de kommunale avgiftene og utgjør kr 8 254. 

Formuesverdi primær
Kr 1 380 813

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 5 523 253

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formueverdien er basert på skatteetaten sin formueverdi‑kalkulator. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 209, bruksnummer 256 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​209/​​256:
02.09.1967 ‑ Dokumentnr: 505612 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:209 Bnr:275 
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01.10.1964 ‑ Dokumentnr: 505273 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:209 Bnr:1 

16.09.1965 ‑ Dokumentnr: 504892 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:209 Bnr:274 

16.09.1965 ‑ Dokumentnr: 504893 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:209 Bnr:275 

06.10.1966 ‑ Dokumentnr: 505698 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:209 Bnr:284 

14.06.2005 ‑ Dokumentnr: 19253 ‑ Målebrev
m/​​grensejustering mot bnr. 1 

13.04.2012 ‑ Dokumentnr: 289582 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:209 Bnr:697 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 511892 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:209 Bnr:256 

31.08.1965 ‑ Dokumentnr: 504553 ‑ Best. om båt/​​bryggeplass
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:209 Bnr:1 

15.04.1969 ‑ Dokumentnr: 502693 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:209 Bnr:1 
Bestemmelse om naustplass 
Retten bortfaller ved salg av eiendommene, unntatt ved arv 
iflg. ptg. på skjøte, jfr. også dbnr. 502694/​​69, 502695/​​69 
og 502696/​​69. 
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‑‑‑‑‑‑‑---
Diverse påtegning 
Nøsteretten for bnr. 255 transporteres til: 
Gerdt Meyer f. 24.01.64 (bnr. 440) 
Charlotte Meyer f. 16.04.68 (bnr. 589) og 
Benedicte Meyer f. 25.01.67 (bnr. 441) 
i fellesskap, og det kan kun oppføres ett naust 

07.11.2011 ‑ Dokumentnr: 916123 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:209 Bnr:1 
Gjelder også utskilte parseller fra gnr. 209 bnr. 256. 

16.10.2012 ‑ Dokumentnr: 861299 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:209 Bnr:284 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:209 Bnr:697 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.10.2012 ‑ Dokumentnr: 861299 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:209 Bnr:697 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger en tillatelse til tiltak fra Bergen kommune: 

Det gis tillatelse til:

• Riving av eksisterende tilbygg.
• Totalrehabilitering av huset (bytte råteskader på huset, etterisolering av hus, tak,  
vegger og gulv iht. TEK17 krav).
• Fasadeendringer i form av fjerning og innsetting av nye vinduer.
• Riving av 2 piper og erstatning med 1 stålpipe.
• Bruksendring fra hoveddel til tilleggsdel og omvendt iht. innsendte tegninger. Arealet  
som skal bruksendres er på ca. 15 m2 BRA.

Det er p.t. ikke gitt ferdigattest for tiltaket. Det skal foreligge ferdigattest før  
overtakelse av eiendommen. Konf. megler for spørsmål/​​avklaring.

Vei, vann og avløp
Adkomst: Privat
Vann: Offentlig
Avløp: Offentlig
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Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boliger m/​​ tilhørende anlegg i følge Bergen  
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